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EUROOPA EESSÕNA 

Dokumendi (EN 378-3:2016) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 182 „Refrigerating systems, safety 
and environmental requirements“, mille sekretariaati haldab DIN. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2017. a maiks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad 
olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2017. a maiks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse objekt. CEN [ja/või 
CENELEC] ei vastuta sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise ega selgumise eest. 

See dokument asendab standardit EN 378-3:2008+A1:2012. 

EN 378 koosneb üldpealkirja „Refrigerating systems and heat pumps – Safety and environmental 
requirements“ all järgmistest osadest: 

— Part 1: Basic requirements, definitions, classification and selection criteria; 

— Part 2: Design, construction, testing, marking and documentation; 

— Part 3: Installation site and personal protection; 

— Part 4: Operation, maintenance, repair and recovery. 

Peamised muudatused 3. osas võrreldes eelmise väljaandega on loetletud allpool: 

— võimalikult suures ulatuses ühtlustamine standarditega ISO 5149:2014 ja ISO 817:2014; 

— selgitus, millal kasutada terminit „spetsiaalne seadmeruum“ ja muuta terminiks „eraldi 
jahutusseadmete ruum“; 

— 2L külmaainete nõuete arvestamine; 

— peatükki 6 täiendavate meetmete lisamine toetamaks standardi EN 378-1:2016 jaotist C.3; 

— sprinklersüsteemide nõuete modifitseerimine. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide 
rahvuslikud standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, endine Jugoslaavia 
Makedoonia Vabariik, Hispaania, Holland, Horvaatia, Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, 
Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, Slovakkia, 
Sloveenia, Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Türgi, Ungari ja Ühendkuningriik. 
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SISSEJUHATUS 

Kohaldatav on standardi EN 378-1 sissejuhatus. See dokument on EVS-i poolt loodud eelvaade
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1 KÄSITLUSALA 

See Euroopa standard määratleb inimeste ja vara ohutusnõuded, jagab keskkonnakaitsejuhiseid ning 
sätestab külmutussüsteemide kasutamise, hoolduse ja remondi ning külmaainete utiliseerimise 
toimingud. 

Selles Euroopa standardis kasutatav termin „külmutussüsteem“ hõlmab soojuspumpasid. 

See Euroopa standardi 3. osa kehtib paigalduskoha kohta (seadmestiku jaoks vajalik ruum ja teenindus). 
See standard määrab paigalduskohale esitatavad ohutusnõuded, mis võivad olla vajalikud 
külmutussüsteemi ja selle abikomponentide tõttu, kuid ei pruugi olla nendega otseselt seotud. 

Standard kehtib alljärgneva kohta: 

a) igas suuruses paiksed ja mobiilsed külmutussüsteemid, v.a sõidukite õhukonditsioneerid, millele 
kehtib spetsiifiline tootestandard, nt ISO 13043; 

b) sekundaarsed jahutus- või küttesüsteemid; 

c) külmutussüsteemide asukoht; 

d) pärast selle standardi kehtestamist asendatud osad ja lisatud komponendid, juhul kui need ei ole 
funktsiooni ning tootlikkuse poolest identsed. 

Standard ei kehti selliste süsteemide kohta, milles kasutatakse muid külmaained peale standardi  
EN 378-1:2016 lisas E toodute. 

See standard ei kehti ladustatavate kaupade kohta. 

Standard ei kehti külmutussüsteemide kohta, mis toodeti enne selle Euroopa standardi 
avaldamiskuupäeva, v.a süsteemi laiendused ja muudatused, mis tehti pärast standardi avaldamist. 

See standard kehtib uute külmutussüsteemide ja olemasolevate süsteemide laienduste või muudatuste 
kohta ning olemasolevate paiksete süsteemide kohta, mis viiakse mujale ja mida kasutatakse teises kohas. 

Standard kehtib ka juhul, kui süsteem muudetakse teisele külmaaine tüübile sobivaks. Sel juhul tuleb 
hinnata vastavust standardi osade 1 kuni 4 asjakohastele sätetele. 

2 NORMIVIITED 

Alljärgnevalt loetletud dokumendid, mille kohta on standardis esitatud normiviited, on kas tervenisti või 
osaliselt vajalikud selle standardi rakendamiseks. Dateeritud viidete korral kehtib üksnes viidatud 
väljaanne. Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike 
muudatustega. 

EN 378-1:2016. Refrigerating systems and heat pumps — Safety and environmental requirements — Part 
1: Basic requirements, definitions, classification and selection criteria 

EN 378-2:2016. Refrigerating systems and heat pumps — Safety and environmental requirements — 
Part 2: Design, construction, testing, marking and documentation 

EN 1363 (kõik osad). Fire resistance tests 

EN 1364 (kõik osad). Fire resistance tests for non-load bearing elements 

EN 1365 (kõik osad). Fire resistance tests for load bearing elements 

See dokument on EVS-i poolt loodud eelvaade
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EN 1366-1. Fire resistance tests for service installations — Part 1: Ventilation ducts 

EN 1366-2. Fire resistance tests for service installations — Part 2: Fire dampers 

EN 1507. Ventilation for buildings — Sheet metal air ducts with rectangular section — Requirements for 
strength and leakage 

EN 1634 (kõik osad). Fire resistance and smoke control tests for door and shutter assemblies, openable 
windows and elements of building hardware 

EN 12236. Ventilation for buildings — Ductwork hangers and supports — Requirements for strength 

EN 12845. Fixed firefighting systems — Automatic sprinkler systems — Design, installation and 
maintenance 

EN 14624. Performance of portable leak detectors and of room monitors for halogenated refrigerants 

EN 60079-10-1. Explosive atmospheres — Part 10-1: Classification of areas — Explosive gas atmospheres 
(IEC 60079-10-1) 

EN 60204-1:2006. Safety of machinery — Electrical equipment of machines — Part 1: General requirements 
(IEC 60204-1:2005) 

EN 60529. Degrees of protection provided by enclosures (IP Code) (IEC 60529) 

EN ISO 13850. Safety of machinery — Emergency stop function — Principles for design (ISO 13850) 

EN ISO 14122-2. Safety of machinery — Permanent means of access to machinery — Part 2: Working 
platforms and walkways (ISO 14122-2) 

ISO 13043. Road vehicles — Refrigerant systems used in mobile air conditioning systems (MAC) — Safety 
requirements 

ISO 817. Refrigerants — Designation and safety classification 

IEC 60364. Low-voltage electrical installations 

3 TERMINID, MÄÄRATLUSED JA LÜHENDID 

Standardi rakendamisel kasutatakse standardis EN 378-1:2016 esitatud termineid, määratlusi ja 
lühendeid. 

4 KÜLMUTUSSEADMETE ASUKOHT 

4.1 Üldist 

Külmutusseade võib paikneda hoonest väljas vabas õhus või masinaruumis või hõivatud ruumides või 
mittekasutatavates ruumides, mis ei ole mõeldud kasutamiseks masinaruumina. 

MÄRKUS Külmutusseadmeid võib hoida tootja tagataval ventileeritud piiratud alal. Seda piiratud ala 
puudutavad nõuded on toodud standardi EN 378-2:2016 jaotises 6.2.15. 
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